Preadiste
32. St. Sebastiani Pokal Schiefl3en

Durchgefihrt von den
Adlerschiitzen Wangen
vom 19. — 26. Januar 2014

Teilnehmer Prozent

Adlerschitzen Wang: 56 58,33
FSG Starnberg 31 22,79
SG 1874 Percha 23 29,48
FT 09 Starnberg 21 61,76
Bergschitzen Hanfeld 21 25,92
Stefanischitzen Socking 16 25
D’Oberlandler Starnberg 10 34,48
Gesamt 178 Teilnehmer
LG ohne Hilfsmittel 55

LG mit Hilfsmittel 57

Luftpistole 42

Jugend 24

Jungster TeilnehmeBieweck Mario, Stefanischitzen Sécking

Altester TeilnehmemMetter Erhard, D’Oberlandler Starnberg




Mannschaft Luftpistole

Platz Mannschaft Ringe Blattl Ergebnis
1 FSG Starnberg 1 572,1 77,2 165,1
2 Adlerschiitzen Wangen 1 578,2 112,5 194,3
3 FSG Starnberg 2 557,8 193,4 295,6
4 Adlerschiitzen Wangen 2 555,8 210,9 315,1
5 FSG Starnberg 3 533,6 260,1 386,5
6 FT 09 Starnberg 1 551,3 279,4 388,1
7 Adlerschitzen Wangen 3 532,8 262,8 390
8 SG 1874 Percha 1 540,5 306,1 425,6
9 Adlerschitzen Wangen 4 516,7 320,8 464,1
10 Adlerschiitzen Wangen 5 508,3 400,2 551,9
11 FSG Starnberg 4 4975 470,8 633,3
12 SG 1874 Percha 2 514,8 523,4 668,6
13 Adlerschitzen Wangen 6 490,7 558,4 727,7
14 Adlerschiitzen Wangen 7 434,1 719,7 945,6

Mannschaft mit Hilfsmittel

Platz Mannschaft Ringe Blattl Ergebnis
1 FSG Starnberg 1 614,4 49,1 94,7
2 FT 09 Starnberg 1 592,9 122,8 189,9
3 Adlerschitzen Wangen 1 611,4 1714 220
4 Stefanischitzen Socking 1 559 144,1 245,1
5 D'Oberlandler Starnberg 1 576 198,2 282,2
6 Adlerschiitzen Wangen 2 588,5 222,3 293,8
7 FSG Starnberg 2 579,2 215,8 296,6
8 SG 1874 Percha 1 541.,4 196,4 315
9 D'Oberlandler Starnberg 2 548 252,7 364,7
10 Bergschiitzen Hanfeld 1 557,1 267,3 370,2
11 Adlerschitzen Wangen 3 550,4 373,9 483,5
12 Bergschiitzen Hanfeld 1 518,7 596,9 738,2
13 D'Oberlandler Starnberg 3 509,8 712,6 862,8

Mannschaft ohne Hilfsmittel

Platz Mannschaft Ringe Blattl Ergebnis
1 Adlerschiitzen Wangen 1 984 133,6 249,6
2 FSG Starnberg 1 1004,8 172,1 267,3
3 FT 09 Starnberg 1 989,7 216,5 326,8
4 Adlerschitzen Wangen 2 918,1 262,6 4445
5 SG 1874 Percha 1 898,2 330,3 532,1
6 Bergschiitzen Hanfeld 1 902,5 455,2 652,7
7 FT 09 Starnberg 2 910,4 493,9 683,5
8 Stefanischiitzen Sécking 1 861,8 456 694,2
9 Adlerschiitzen Wangen 3 828,3 526,5 798,2
10 SG 1874 Percha 2 754,5 682,8 1028,3
11 FSG Starnberg 2 739,2 1165,7 1526,5



Adlerscheibe ohne Hilfsmittel
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Name

Hilger, Susanne
Sydow, Karl-Heinz
Fischer, Robert
Stoll, Ingrid

Sikora, Renate
Zerhoch, Sandra
Burgstaller, Markus
Schreiner, Juliane
Hilger, Marco
Zimmermann, Sebastian
Schweiger, Marcus
Patzel, Vroni
Mignoli, Michael
Patzel, Michael
Schirmer, Beatrice
Rommel, Peter
Schirmer, Peter
Bohmann, Thomas
Ganser, Christian
Maierhofer, Peter
Fischer, Martina
Brunner, Martin
Brunner, Dr. Hans
Schuh, Johannes
Firl, Glnter

Name

Schober, Wilhelm
Jakob, Helmut
Wilfert, Ursula
Grenzebach, Werner
Schober, Peter
Schober, Friedrich
Friedinger, Johann
Schmidt, Thomas
lligen, Elfriede
Patzel, Gunter
Kdnigsdorfer, Josef
Winter, Joachim
Fischer, Wolfgang
Gutt, Hans

Urban, Christa

FSG Starnberg

FT 09 Starnberg

FT 09 Starnberg

FSG Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
Bergschitzen Hanfeld
FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Bergschitzen Hanfeld
Adlerschiitzen Wangen
FT 09 Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FT 09 Starnberg

SG 1874 Percha

FT 09 Starnberg
Stefanischiitzen Sécking
FT 09 Starnberg

SG 1874 Percha
Bergschitzen Hanfeld
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
Stefanischiitzen Sécking
FT 09 Starnberg

Adlerscheibe mit Hilfsmittel

FT 09 Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
D'Oberlandler Starnberg
D'Oberlandler Starnberg
Bergschitzen Hanfeld
FSG Starnberg

14040”40404 x0+4>0"-+4>0V"-H4>0V-4>0V-H420V -0V -H7D

T4 40404040V -H430-H=2

104,4
8,4
103,4
15,6
102,4
18,8
102,1
20,6
101,7
22,8
101,5
23,3
100,7
31,4
100,5
36,0
99,8
37,6
99,7
40,3
99,4
40,8
98,1
50,5
97,5

105,5
53
105,1
7,0
104,3
12,3
103,7
12,6
103,6
14,3
101,7
22,0
101,1
30,6
100,7
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Adlerscheibe Luftpistole

Name

lligen, Hermann
Friedinger, Andreas
Schilcher, Sonja
Kapsreiter, Philipp
Friedinger, Annett
Kawnik, Stefan
Schilcher, Andreas
Patzel, Vroni
Burgstaller, Markus
Schirmer, Peter
Schirmer, Beatrice
Kraus, Tobias

Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
FT 09 Starnberg

FT 09 Starnberg

FSG Starnberg

Adlerscheibe Jugend

Name

Stoll, Viktoria

Stoll, Ludwig

Thiel, Anne-Catherine
Baumler, Andreas
Zerhoch, Benjamin
Schuster, Michaela
Wilhelm, Dominik
Sieweck, Mario
Sikora, Veronika
Otto, Benjamin
Fersch, Johannes
Schéffler, Theresa
Kister, Michael
Schéffler, Antonia
Friedinger, Maximilian

FSG Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
Stefanischiitzen Sécking
FSG Starnberg
Stefanischiitzen Sécking
SG 1874 Percha
Adlerschitzen Wangen
SG 1874 Percha
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschitzen Wangen

- X 40 420V 430V H 30 - D
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100,9
20,5
98,9
21,3
98,1
26,3
98,0
28,7
97,8
29,5
97,7
29,6

103,2
11,7
98,8
14,1
97,4
37,6
94,3
43,8
89,9
50,9
89,6
53,6
85,7
58,6
85,2



Platz
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Festscheibe ohne Hilfsmittel

Name
Kreuzpointner, Regina
Zimmermann, Sebastian
Schweiger, Marcus
Otto, Thomas
Fischer, Martina
Kapsreiter, Philipp
Hilger, Susanne
Zerhoch, Sandra
Stoll, Ingrid

Firl, Gunter

Stoll, Ludwig
Zerhoch, Anton
Friedinger, Andreas
Fersch, Thomas
Sikora, Veronika
Berberich, Alois
Patzel, Michael
Thiel, Anne-Catherine
Otto, Benjamin
Schirmer, Peter
Obermeier, Herbert
Patzel, Vroni
Plenert, Sabina
Eibl, Leonhard
Ganser, Christian
Sydow, Karl-Heinz
Fersch, Lena
Hilger, Marco
Burgstaller, Markus
Meier, Peter
Obermeier, Peter
Gallus, Uschi
Schilcher, Andreas
Schilcher, Sonja
Sikora, Renate
Schirmer, Beatrice
Fischer, Robert
Sauer, Catrin
Zerhoch, Erika
Kawnik, Ute

Stoll, Viktoria
Ganser, Laura-Maria
Weidhaas, Axel
Zerhoch, Benjamin
Gutt, Susanne
Mignoli, Michael
Fischer, Rudolf
Kraus, Tobias
Stockl, Werner

SG 1874 Percha
Adlerschiitzen Wangen
Bergschiitzen Hanfeld
Stefanischiitzen Socking
Bergschiitzen Hanfeld
FSG Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg

FT 09 Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
SG 1874 Percha

FSG Starnberg

SG 1874 Percha
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
Stefanischiitzen Socking
FT 09 Starnberg
Stefanischiitzen Socking
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
SG 1874 Percha

FT 09 Starnberg

FT 09 Starnberg

SG 1874 Percha

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg
Stefanischiitzen Socking
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg

FSG Starnberg

FSG Starnberg

FT 09 Starnberg

FT 09 Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg

FSG Starnberg

FT 09 Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Bergschitzen Hanfeld
FT 09 Starnberg

FSG Starnberg

FSG Starnberg

SG 1874 Percha

Teiler

11,3
12,6
13,0
14,8
14,8
14,9
18,9
20,5
21,9
22,5
25,2
33,6
34,6
36,5
40,8
40,9
415
42,1
43,4
43,6
44,0
44,2
44,2
46,3
46,8
47,1
49,5
50,3
51,0
52,4
53,1
55,5
55,8
58,1
58,3
59,3
59,4
59,6
60,4
62,7
64,8
66,0
66,6
68,8
69,8
71,3
72,3
72,4
74,9

20,6
27,1

85,4
102,9
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Name

lligen, Elfriede
Hoisl, Reinhard
Schober, Friedrich
Schober, Peter
Fischer, Wolfgang
Jakob, Helmut
Schober, Wilhelm
Ackermann, Hubertus
Friedinger, Johann
Wilfert, Ursula
Konigsdorfer, Josef
Schuh, Wolfgang
Nowak, Wolfgang
Arbesmeier, Horst
Grenzebach, Inge
Handl, Margit
Obermeier, Karin
Moll, Ernst
Schéffler, Wilhelm
Bradl, Friederike
Floritz, Marianne
Angerer, Willi
Schmidt, Thomas
Grenzebach, Werner
Netter, Erhard

Festscheibe mit Hilfsmittel

Adlerschiitzen Wangen
Bergschiitzen Hanfeld
FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
D'Oberlandler Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FT 09 Starnberg

SG 1874 Percha
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
Stefanischitzen Sécking
Stefanischiitzen Socking
FT 09 Starnberg

FSG Starnberg
Adlerschiitzen Wangen
FSG Starnberg
Stefanischitzen Sécking
Stefanischiitzen Sdcking
Adlerschiitzen Wangen
Bergschiitzen Hanfeld
D'Oberlandler Starnberg
FSG Starnberg

FSG Starnberg
D'Oberlandler Starnberg

Teiler
6,3
9,8
13,9
14,3
14,3
15,1
18,3
19,0
19,2
24,0
25,0
29,0
30,8
33,0
41,7
46,1
46,6
47,8
48,7
50,0
58,1
58,2
60,8
63,2
72,8

71,5
80,2

103,1



